

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4518 Łucja Jaśniewska**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4518 Łucja Jaśniewska**

Poznaj historię naszej córki...



Łucja przyszła na świat w lipcu 2022 roku. W pierwszych miesiącach życia była pogodnym i energicznym dzieckiem. W tamtym okresie, przebieg jej rozwoju nie wzbudzał w nas powodów do zmartwień. Niestety, po kilku miesiącach szczęścia i względnego spokoju, okazało się, że los przygotował nam inny scenariusz... Za każdym razem, gdy przypominamy sobie wydarzenia z końca stycznia 2023 roku, budzi się w nas olbrzymi strach i rozpacz.

Wówczas zachowanie Łucji całkowicie się zmieniło. Córka zaczęła zawieszać uwagę na przypadkowych rzeczach. Następnie takie skupienie przeobrażało się w wyrzuty całego ciała ze spinaniem wszystkich kończyn. Kilka dni później usłyszeliśmy diagnozę padaczki, mózgowego porażenia dziecięcego, udaru oraz porażenia połowiczego. To wszystko spadło na nas tak nagle, a napadów nie dało się wyhamować przez kolejne 2 miesiące. Okazało się, że padaczka jest lekooporna... Od tego czasu nasza codzienność jest ciągłą walką o jak najlepsze życie Łucji. Rehabilitacja, zajęcia z logopedą, pionizacja, ćwiczenia, wizyty u neurologa i nadzieja, że leki będą jak najdłużej działać... Obecnie jest lepiej, ale boimy się, że wraz z rozwojem dziewczynki choroba znowu przybierze na sile. Chcielibyśmy zwrócić się do Was z prośbą o wsparcie w naszych trudnych zmaganiach. Ciągła rehabilitacja, leki oraz sprzęt ortopedyczny - to wszystko wiąże się z ogromnymi kosztami, które z dnia na dzień jedynie rosną. Mamy jedno wielkie marzenie - sprawność i dobre życie Łucji. Pomóżcie nam go zrealizować!

Każda złotówka jest dla nas wielkim wsparciem. Dziękujemy!
Rodzice Łucji



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych czterech godzin w dni KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4518 ŁUCJA JAŚNIEWSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	